

## ESENTIALIS Olejek eteryczny Świerk 10 ml

Cena: 14,29 PLN



### Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

### Opis produktu

**Opis** Zapraszamy Cię w podróż do malowniczych lasów pełnych świeżego powietrza i spokoju. To wyjątkowa esencja natury, która przeniesie Cię wśród wiecznie zielonych drzew, otulając orzeźwiającym i odprężającym aromatem. Aromat świerku to symbol spokoju i witalności, niczym wdych świeżego powietrza podczas spaceru po górskich szlakach. Jego intensywny, leśny zapach przeniesie Cię w otoczenie pełne harmonii i energii. Wypełnij przestrzeń wyjątkowym i orzeźwiającym zapachem. To doskonały sposób na oczyszczenie powietrza i stworzenie atmosfery spokoju w Twoim otoczeniu. Pozwól, by zapach świerku przeniósł Cię w głąb natury, gdzie głęboki oddech uspokaja i wyostreza Twoje zmysły. Odkryj moc aromaterapii i ciesz się chwilami odprężenia, które niesie ze sobą zapach lasów i górskiego powietrza. **Składniki** Świerk to charakterystyczne drzewo iglaste, które można spotkać w lasach i obszarach górskich na półkuli północnej. To jedno z najważniejszych drzew w przemyśle leśnym, a także ma swoje miejsce w dekoracji i aromaterapii. Zapach świerku jest orzeźwiający, żywiczny i lekko słodkawy. Świerk jest ceniony w przemyśle drzewnym ze względu na swoje elastyczne i wytrzymałe drewno. W aromaterapii, olejek eteryczny z igieł świerkowych jest używany do tworzenia kompozycji zapachowych o działaniu odświeżającym i oczyszczającym. W niektórych krajach świerk ma znaczenie symboliczne. Jest uważany za symbol mądrości i stałości, a jego igły bywają używane w dekoracjach świątecznych, zwłaszcza w okresie Bożego Narodzenia. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądaną poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.